“Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjeve autoklava/ MIDMARK model B23 ose ekuivalent” 

për Spitalin Rajonal Lezhë”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

- Shërbime Mirëmbajtje dhe Riparimi: 50000000-5;  

- Shërbime të ndryshme për Riparim dhe Mirëmbajtje: 50800000-3. 

6. Fondi limit total: 4,637,560.46 (katër milion e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind 

e gjashtëdhjetë pikë dyzetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

Loti 1: me fond limit në vlerën: 416,667.46 (katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë pikë dyzet e gjashtë) lekë PA TVSH. 

Loti 2: me fond limit në vlerën: 2,996,355 (dy million e nëntëqind e nëntë dhjetë  mijë e treqind e 

pesëdhjetë e pesë) lekë PA TVSH. 

Loti 3: me fond limit në vlerën: 626,556 (gjashtëqind e njëzet e gjashtë mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë) lekë PA TVSH. 

Loti 4: me fond limit në vlerën: 346,916 (treqind e dyzet e gjashtë mijë e nëntëqind e 

gjashtëmbëdhjetë) lekë PA TVSH. 

Loti 5: me fond limit në vlerën: 251,066 (dyqind e pesëdhjetë e njëmijë e gjashtëdhjetë e gjashtë) 

lekë PA TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: “Mirëmbajtje 

“Full Risk” të pajisjeve mjekësore për nevoja të Spitalit Rajonal Lezhë” të ndarë në lote” si 

më poshtë: 

Loti 1: “Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjeve mjekësore të prodhuesit EDAN ose ekuivalent” për

[...]

“Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjes elektrobisturi e avancuar/ J&J model Gen 11 ose ekuivalent” 

për Spitalin Rajonal Lezhë”. 

Loti 5: “Mirëmbajtje “Full Risk” e pajisjeve autoklava/ MIDMARK model B23 ose ekuivalent” për 

Spitalin Rajonal Lezhë”. 

c) Fondi total limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 4,637,560.46 (katër milion e gjashtëqind e 

tridhjetë e shtatë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë pikë dyzetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

Loti 1: me fond limit në vlerën: 416,667.47 (katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë pikë dyzet e shtatë) lekë PA TVSH. 

Loti 2: me fond limit në vlerën: 2,996,355 (dy million e nëntëqind e nëntë dhjetë  mijë e treqind e pesëdhjetë 

e pesë) lekë PA TVSH. 

Loti 3: me fond limit në vlerën: 626,556 (gjashtëqind e njëzet e gjashtë mijë e pesëqind e pesëdhjetë e 

gjashtë) lekë PA TVSH. 

Loti 4: me fond limit në vlerën: 346,916 (treqind e dyzet e gjashtë mijë e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë) 

lekë PA TVSH. 

Loti 5: me fond limit në vlerën: 251,066 (dyqind e pesëdhjetë e njëmijë e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë PA 

TVSH. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR